DECRETO Nº 564, DE 20 DE SETEMBRO DE 1982.

Concede afastamento de servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 65, inciso V, da Constituição Estadual,

R E S O L V E:

Concede afastamento de FRANCISCO ARQUELAU DE PAULA, Secretário de Estado do Interior e Justiça, à cidade de Brasília-DF no período de  21 a 29 de setembro de 1982, a fim de tratar do financiamento da construção da Unidade Agroindustrial  “Ênio Pinheiro”, junto à Caixa Econômica Federal.

 Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 20 de setembro de 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador